
„SMLOUVA o OBSTARÁNÍ VĚCI ,!

uzavřená dne 01.09.2006 mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

lČO: 00006963, DlČ: není plátce

Zastoupená PhDr. Miroslavem Votýpkou,

ředitelem KSSZ pro Jihomoravský kraj

která je územní organizační jednotkou ČSSZ,

Kounicova 14, 602 00 Brno,

Adresa pro zasílání korespondence: OSSZ Blansko

Seifertova 5

678 01 Blansko

dále jen objednatel

. F.D.A. Bezpečnostní služba, s.r.o.

Boskovice, Růžové náměstí 2128/5, PSČ 680 01

Zapsaná v OR u KS Brno, oddil C, vložka 24506

lČ: 253 18 071, DIČ: C225318071

Bankovní spolení: ČSOB, a.s., pobočka Boskovice, č.ú.: 203 025 304/ 0300

Zastoupená — ředitelem společnosti

dále jen dodavatel

Il. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje stanovení vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele při

zajišťování doprovodu u převozů finančních hotovostí.

Ill. Povinnosti a práva dodavatele

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele doprovod pověřeného

pracovníka OSSZ Blansko při přepravě finančních hotovostí z místnosti pokladny OSSZ

Blansko, Seifertova 5 do prostoru přepážek České pošty v Blansku.

Doprovod bude dodavatel vykonávat jedním ozbrojeným (krátká kulová zbraň)

zaměstnancem, který může být vcivilu, nebo může být ustrojen do uniformy, kterou

dodavatel propůjčuje svým zaměstnancům pro výkon služby.

. Finanční hotovost musí být uložena v přepravním bezpečnostním kufru, který je opatřen

zvukovou signalizací pro případ násilného vytržení z rukou.

Pojištění dodavatele: Předmětem pojištění jsou cennosti dle ZPP čl. l. během přepravy

prováděné pojistníkem, t.j. fyzickou nebo právnickou osobou spředmětem podnikání:

„Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob.“ Pojištění je sjednáno pro pojistná nebezpečí

dle ZPP čl. II. Odstavec 1, 2. , s limitem pojistného plnění dle ZPP čl. Vl. Ve výši 3.000.000,--

Kč, dle pojistné smlouvy č. 7100730517, kterou má dodavatel uzavřenou s Kooperativa

pojišťovna, a.s.

 



5. Dodavatel je povinen do jedné hodiny od nahlášení ožadavku objednatele kte ' mimo

svého 'Iména ohlásí heslo_ na telefonní číslo_ nebo“ nebo

vyslat na OSSZ Blansko svého zaměstnance, který bude doprovod provádět.

IV. Finanční náležitosti

1. Za služby uvedené v čl. III. se objednatel zavazuje uhradit dodavateli částku ve výši Kč 500,-

- (slovy: pět set korun českých) za jeden uskutečněný doprovod.

2. Částka Kč je uvedena bez DPH, která bude přičtena kčástce za provedené služby

v zákonem stanovené výši.

3. Fakturaci bude dodavatel provádět jedenkrát měsíčně — zpětně a objednatel se tyto faktury

zavazuje uhradit vždy do 15-ti dnů od datajejich obdržení..

V. Valorizace

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že částka Kč uvedená včl. IV. této smlouvy bude

pravidelně jedenkrát ročně (v lednu) valorizována o inflaci, a to na základě údajů ČSÚ za

uplynulý kalendářní rok. Valorizace musí být vždy stvrzena písemně a musí být podepsána

oběma smluvními stranami, viz. čl. VII. bod 2. této smIouvy.

VII. Závěrečná ujednání

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku a souvisejícími platnými právními normami.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, formou dodatků, jejichž

pořadí bude číslováno a budou podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou svýpovědní lhůtou tři měsíce, která počíná

běžet první den měsíce následujícího po prokazatelném doručení písemné výpovědí druhé

smluvní straně.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, znichž tři

stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

5. Tato smlouva má dvě očíslované a podepsané strany a nahrazuje smlouvu ze dne

12.01.2004 včetně všech jejích dodatků. Platnosti nabývá dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti nabývá dnem 01.09.2006 v 00:00 hodin.

V Brně dne 31.08.2006

 

   

Za dodavatele:Za objednatele:
 

KSSZ pro Jihomoravský kraj

CSSZ Kounicova 14

česká swammammal zasgzreémfl

11 602 00 Brno J

    

Ře tel KSSZ Brno Ředitel společnosti

2
F. DA. Bezpečnostní služba, s.r.o.

micva „arm ziza/5.680 01 Boskovice

ICC: 25318071 , DIČ: CZ253180
71

Tal.—z
líax:


